НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]         18.02.2019              №    59-па

Об учетной политике администрации
Никольского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области

                                  В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011г. № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете»; Приказом Минфина РФ от 01.12.2010г. № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению»;  Приказом Минфина РФ от 28.12.2010 № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»; Приказом Минфина России от 06.12.2010 N 162н  "Об утверждении Плана счетов бюджетного учета и Инструкции по его применению"; Приказом Минфина от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»; Приказом Минфина РФ от 30.03.2015 N 52н «Об утверждении форм первичных учетных документов и регистров бухгалтерского учета, применяемых органами государственной власти (государственными органами), органами местного самоуправления, органами управления государственными внебюджетными фондами, государственными (муниципальными) учреждениями, и Методических указаний по их применению»

                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	  1. Утвердить учетную политику администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (приложение).
 2. Постановление вступает в силу с 18 февраля 2019 года.
        3. Постановление от 30.12.2014 года № 405-па «Об учетной политике администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» считать утратившим силу.
          4. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в порядке, установленным Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
         5. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комитета финансов, экономики, бухгалтерского учета и отчетности Козлову Наталью Викторовну.

Глава администрации                                                              С.А. Шикалов

Козлова Наталья Викторовна
53-821